
WOJTGMINY DĄBRÓWKA
0 r: 257DĄBRÓWKA
u!. T Kościuszki 14 

ł)ow wołomińsk'. woi. mazowieckie

Nr 0050.167.2016 

ZARZĄDZENIE NR 167/2016 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 
z dnia 16 maja 2016 roku 

w sprawie: informacji z wykonania budżetu Gminy Dąbrówka za 2015 
rok.

Na podstawie art. 37 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013, poz. 885 z póź. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Podaje się do publicznej wiadomości informację z wykonania budżetu Gminy 
Dąbrówka za 2015 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2

Informacja, o której mowa w § 1 podaje się do publicznej wiadomości 
poprzez:

- umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej,
- wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy na okres 14 

dni.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 2016.

1



4

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 167/2016 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 16.05.2016r.

I N F O R M A  C J A
Z WYKONANIA BUDŻETU GMINY DĄBRÓWKA ZA 

2015 ROK

Budżet Gminy Dąbrówka na rok 2015 został przyjęty uchwałą Rady 

Gminy Dąbrówka Nr V/19/2015 z dnia 16 stycznia 2015r. w następujących 

wielkościach: plan dochodów 27 178 257,00zł, plan wydatków

29 544 161,12zł. Różnica pomiędzy planowanymi dochodami, a planowanymi 

wydatkami wyniosła 2 365 904,12zł. Pokrycie deficytu w wyżej wskazanej 

kwocie zaplanowano z przychodów pochodzących z planowanych do 

zaciągnięcia kredytów i pożyczek na rynku krajowym. W wyniku 

wprowadzanych w ciągu roku zmian budżetu, których przyczyną była między 

innymi potrzeba dodatkowego finansowania niezbędnych wydatków w trakcie 

roku budżetowego (8 uchwał Rady Gminy i 28 zarządzeń Wójta Gminy 

zmieniających budżet), ostatecznie plan dochodów wyniósł 27 936 764,70zł, 

a plan wydatków 28 602 523,60zł. Planowany deficyt wyniósł 665 758,90zł.

Na dzień 31 grudnia 2015 roku wykonanie dochodów budżetowych 

wyniosło 28 423 587,13zł i stanowiło 101,7% w stosunku do planu, 

wykonanie wydatków natomiast wyniosło 27 201 884,65zł i stanowiło 95,1% 

wykonania w stosunku do planu. Rok budżetowy 2015 zamknął się 

nadwyżką w wysokości 1 221 702,48zł. Realizację dochodów i wydatków 

przedstawiają zamieszczone w treści tabele.

W ramach przychodów Gmina uzyskała w 2015 roku wpływy w 

wysokości 1 537 963,00zł, w tym:

1 000 000,00zł kredyt z Getin Noble Bank S.A. na pokrycie 

planowanego deficytu w 2015 roku;

- 348 855,00zł pożyczka z WFOŚiGW w Warszawie na finansowanie 

udziału własnego dla zadania „Rozbudowa infrastruktury wodociągowo- 

kanalizacyjnej wokół obszaru Natura 2000 -  etap III;

2



- 189 108,00zł pożyczka na wyprzedzające finansowanie z BGK w 

Warszawie na sfinansowanie udziału unijnego w realizacji projektu 

„Rozbudowa infrastruktury wodociągowo-kanliazacyjnej wokół obszaru 

Natura 2000 -  III etap”;

W ramach rozchodów Gmina w 2015 roku spłaciła raty zaciągniętych 

wcześniej pożyczek i kredytów na ogólną kwotę 3 436 937,86zł, w tym:

- 45 799,00zł do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej w Warszawie,

1 356 166,00zł do Polskiego Banku Spółdzielczego w Wyszkowie,

86 991,00zł do Europejskiego Funduszu Rozwoju Wsi Polskiej,

1 947 981,86zł do Banku Gospodarstwa Krajowego w Warszawie.

Na koniec 2015 roku w budżecie Gminy wystąpiły zobowiązania z 

tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 7 628 793,30zł, w 

tym kredyty -  6 465 502,00zł, pożyczki 1 163 291,30zł. Dług Gminy na 

dzień 31.12.2015r. stanowi 26,8% zrealizowanych dochodów w roku 

budżetowym, a realizacja budżetu pozwoliła na zachowanie realizacji łącznej 

kwoty spłaty zobowiązań wynikającej z art. 243 o finansach publicznych w 

roku budżetowym oraz latach następnych.

Należności wymagalne w 2015 roku stanowiła kwota 1 339 535,75zł 

i są to głównie należności podatkowe (507 971,26zł), należności z tytułu 

wypłaconej zaliczki alimentacyjnej oraz Funduszu Alimentacyjnego 

(363 983,69zł), należności z tytułu opłaty śmieciowej (162 441,77zł) 

pozostałe (305 139,03zł) stanowią należności z tytułu zawartych umów 

cywilnoprawnych i kar administracyjnych oraz kary umowne naliczone 

wykonawcom z tytułu niewywiązania się z warunków umowy.

D O C H O D Y

Dochody budżetu Gminy w 2015 roku na plan 27 936 764,70zł wykonano 

28 423 587,13zł, co stanowi 101,7% założonego planu, w tym dochody

3



*

majątkowe w wysokości 2706 679,69zł. Zestawienie według działów 

klasyfikacji budżetowej przedstawia poniższa tabela:

w złotych

w złotych

Dział Nazwa Plan W ykonanie
%

wykonania

010 Rolnictwo i łow iectw o 2 119 632,80 2 112 310,86 99,7
-bieżące
-m a ją tkow e

117 155,80 
2 002 477,00

116 325,57 
1 995 985,29

99,3
99,7

600 Transport i łączność 253 066,00 240 295,53 95,0
-bieżące 35 172,00 35 129,53 99,9
-m a ją tkow e 217 894,00 205 166,00 94,2

700 Gospodarka m ieszkaniow a 13 500,00 11 337,87 84,0
-bieżące
-m a ją tkow e

13 500,00 
0,00

11 337,87 
0,00

84,0
0,0

750 Adm inistracja publiczna 57 826,90 58 650,71 101,4
-bieżące
-m a ją tkow e

57 826,90 
0,00

58 650,71 
0,00

101,40
0,0

751 Urzędy naczelnych organów  władzy  
państw ow ej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądow nictw a

66 277,00 65 971,67 99,5

-bieżące
-m a ją tkow e

66 277,00 
0,00

65 971,67 
0,00

99,5
0,0

754 Bezpieczeństw o publiczne i ochrona
3 100,00 2 968,08 95,7przeciw pożarow a

-bieżące
-m a ją tkow e

3 100,00 
0,00

2 968,08 
0,00

95,7
0,0

756 Dochody od osób praw nych, od osób  
fizycznych i od innych jednostek  
nieposiadających osobow ości prawnej 
oraz wydatki zw iązane z ich poborem

9 443 293,00 9 918 661,61 105,0

-bieżące
-m a ją tkow e 9 443 293,00 

0,00
9 918 661,61 

0,00
105,0

0,0

758 Różne rozliczenia 10 032 744,10 10 031 892,86 100,0
-bieżące 10 026 501,60 10 025 650,36 100,0
-m a ją tkow e 6 242,50 6 242,50 100,0

801 Oświata i w ychow anie 886 501,00 862 840,48 97,3
-bieżące 866 241,00 842 580,48 97,3
-m a ją tkow e 20 260,00 20 260,00 100,0

852 Pomoc społeczna 2 780 986,00 2 787 055,05 100,2
-bieżące
-m a ją tkow e

2 780 986,00 
0,00

2 787 055,05 
0,00

100,2
0,0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 29 261,00 28 739,00 98,2
-bieżące
-m a ją tkow e

29 261,00 
0,00

28 739,00 
0,00

98,2
0,0

900 Gospodarka kom unalna i ochrona  
środowiska 1 853 652,00 1 905 938,51 102,8

-bieżące 1 771 551,00 1 823 837,51 103,0
-m a ją tkow e 82 101,00 82 101,00 100,0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa  
narodowego 35 098,00 35 098,00 100,0

4



i

-bieżące
-m a ją tkow e

0,00 
35 098,00

0,00 
35 098,00 (-*• O o 

o
 

o 
o

926 Kultura fizyczna 361 826,90 361 826,90 100,0
-bieżące 0,00 0,00 0,00
-m a ją tkow e 361 826,90 361 826,90 100,0
RAZEM: 27 936 764,70 28 423 587,13 101,7

'
-bieżące 25 210 865,30 25 716 907,44 102,0
-m a ją tkow e 2 725 899,40 2 706 679,69 99,3

Struktura realizacji dochodów przedstawia się następująco: 

dochody własne 7 882 174,00zł,

dotacje na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

2 681 422,03zł,

dotacje na realizacje zadań własnych -  861 178,04zł,

dotacje pozyskane na realizację projektów unijnych 2 566 439,19zł,

- pozostałe dotacje - 215 068,53zł,

- udział w PIT i CIT -  4 289 561,34zł, 

subwencje ogółem -  9 927 744,00zł, w tym:

♦ część oświatowa subwencji ogólnej -  7 652 942,00zł

♦ część wyrównawcza subwencji ogólnej -  2 274 802,00zł

W 2015 roku Gmina otrzymała dotacje z budżetu innych jednostek 

samorządu terytorialnego w wysokości 80 629,53zł, w tym z budżetu 

Samorządu Województwa Mazowieckiego 40 000,00zł, z budżetu Powiatu 

Wołomińskiego 40 629,53zł

W Y D A T K I

Ogółem wydatki na plan 28 602 523,60zł wykonano 27 201 884,65zł, 

co stanowi 95,1%, w tym 4 421 782,92zł stanowiły wydatki majątkowe.

Wykonanie wydatków według działów klasyfikacji budżetowej przedstawia 
tabela:
_________   w  z ło ty c h

DZIAŁ NAZW A PLAN W YKONANIE
%

wykon
ania

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 133 106,80 783 299,21 69,1

5



- bieżące 129 855,80 127 584,66 98,3
- m ajątkow e 1 003 251,00 655 714,55 65,4

150 Przetw órstw o przem ysłow e 6 883,12 6 883,12 100,0
- bieżące
- m ajątkow e

0,00 
6 883,12

0,00 
6 883,12

0,0
100,0

600 Transport i łączność 1 802 459,34 1 732 065,08 96,1
- bieżące 737 534,34 699 396,90 94,8
- m ają tkow e 1 064 925,00 1 032 668,18 97,0

700 Gospodarka m ieszkaniow a 159 506,00 121 095,88 75,9
- bieżące 64 506,00 50 545,38 78,4
- m ają tkow e 95 000,00 70 550,50 74,3

710 Działalność usługowa 95 000,00 10 809,52 11,4
-bieżące 95 000,00 10 809,52 11,4
- m ają tkow e 0,00 0,00 0,0

720 Inform atyka 56 500,00 42 544,00 75,3
- bieżące
- m ają tkow e

38 000,00 
18 500,00

32 536,72 
10 007,28

85,6
54,1

750 Adm inistracja publiczna 3 011 190,87 2 907 122,57 96,5
- bieżące 2 998 091,00 2 894 022,70 96,5
- m ają tkow e 13 099,87 13 099,87 100,0

751 Urzędy naczelnych organów w ładzy  
państw ow ej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądow nictw a

66 277,00 65 971,67 99,5

- bieżące
- m ają tkow e

66 277,00 
0,00

65 971,67 
0,00

99,5
0,0

754 Bezpieczeństw o publiczne i ochrona  
przeciw pożarow a

463 311,00 449 148,81 96,9

- bieżące 380 311,00 369 594,62 97,2
- m ają tkow e 83 000,00 79 554,19 95,8

757 Obsługa długu publicznego 210 000,00 206 163,22 98,2
- bieżące 210 000,00 206 163,22 98,2
- m a ją tkow e 0,00 0,00 0,0

758 Różne rozliczenia 68 494,00 0,00 0,0
- bieżące
- m ają tkow e

68 494,00 
0,00

0,00
0,00

0,0
0,0

801 Oświata i w ychow anie 12 107 495,00 11 935 220,90 98,6
-bieżące 11 202 455,00 11 036 892,27 98,5
- m a ją tkow e 905 040,00 898 328,63 99,3

851 Ochrona zdrowia 154 422,68 119 722,11 77,5
- bieżące
- m a ją tkow e

154 422,68 
0,00

119 722,11 
0,00

77,5
0,0

852 Pomoc społeczna 3 608 044,00 3 524 488,77 97,7
-bieżące 3 578 044,00 3 494 648,77 97,7
- m a ją tkow e 30 000,00 29 840,00 99,5

854 Edukacyjna opieka w ychow aw cza 206 916,00 200 492,74 96,9
- bieżące 206 916,00 200 492,74 96,9
- m ają tkow e 0,00 0,00 0,0

900 Gospodarka kom unalna i ochrona  
środow iska

3 674 102,00 3 421 944,56 93,1

- bieżące 2 767 071,00 2 569 682,92 95,9
- m ają tkow e 907 031,00 852 261,64 94,0

921 Kultura i ochrona dziedzictw a 810 898,00 808 580,68 99,7
narodow ego
- bieżące 748 998,00 748 755,00 100,0
- m ają tkow e 61 900,00 59 825,68 96,6

926 Kultura fizyczna i sport 967 917,79 866 331,81 89,5

6



-  bieżące
- m ajątkow e

153 555,79 
814 362,00

153 282,53 
713 049,28

99,8
87,6

; .w OGOŁEM 28 602 523,60 27 201 884,65 95,1

- bieżące 23 599 531,61 22 780 101,73 96,5
- m ajątkow e 5 002 991,99 4 421 782,92 88,4

Struktura realizacji wydatków przedstawia się następująco:
1. oświata i wychowanie -  11 935 220,90zł (43,9%)
2. gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 421 944,56zł (12,9%)
3. pomoc społeczna -  3 524 488,77zł (12,4%)
4. administracja publiczna -  2 907 122,57zł (10,7%)
5. transport i łączność - 1 732 065,08zł (6,3%)
6. kultura fizyczna i sport -  866 331,81 (3,2%)
7. kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -  808 580,68 (2,9%)
8. rolnictwo i łowiectwo -  783 299,2 lzł (2,8%)
9. bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -  449 148,8 lzł 

(1,6%)
10. obsługa długu publicznego - 206 163,22(0,7%)
11. pozostałe (gospodarka mieszkaniowa, działalność usługowa, 

informatyka, ochrona zdrowia, edukacyjna opieka wychowawcza,-  
567 519,04zł (2,6%)

Na koniec 2015 roku Gmina nie posiadała zobowiązań wymagalnych.

W 2015 roku Gmina wykorzystała z budżetu Unii Europejskiej, kwotę 

606 873,96zł w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich WM na lata 

2007 -  2013;

W 2015 roku Gmina udzielała dotacji:

- dla Samorządu Województwa Mazowieckiego w wysokości 6 883,12zł na 

dofinansowanie w realizacji projektu unijnego „Przyśpieszenie wzrostu 

konkurencyjności województwa mazowieckiego, poprzez budowanie 

społeczeństwa informacyjnego i gospodarki opartej na wiedzy poprzez 

stworzenie zintegrowanych baz wiedzy o Mazowszu” (BW),

- dla Samorządu Województwa Mazowieckiego w wysokości 13 099,87zł na 

dofinansowanie w realizacji projektu unijnego „Rozwój elektronicznej 

administracji w samorządach województwa mazowieckiego wspomagającej 

niwelowanie dwudzielności potencjału województwa” (EA),

7



- dla Samorządu Powiatu Wołomińskiego w łącznej wysokości 215 000,OOzł 

z przeznaczeniem na dofinansowanie w realizowanych przez Powiat zadań 

inwestycyjnych na terenie Gminy pn.: „Modernizacja części drogi Kuligow- 

Józefów-Kowalicha-Marianów” oraz „Budowa chodnika w Józefowie w ciągu 

ul. Klonowej”.

W roku 2015 Gmina nie udzielała poręczeń i gwarancji innym 

podmiotom.

Podaje się do publicznej wiadomości:

WYKAZ OSÓB PRAWNYCH I  FIZYCZNYCH ORAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ, KTÓRYM W ZAKRESIE PODATKÓW LUB 
OPŁAT UDZIELONO ULG, ODROCZEŃ, UMORZEŃ LUB ROZŁOŻONO NA RATY W KWOCIE 
PRZEWYŻSZAJĄCEJ 500ZŁ, WRAZ ZE WSKAZANIEM WYSOKOŚCI UMORZONYCH 
KWOT I PRZYCZYN ICH UMORZENIA (zgodnie z art. 37 pkt. 2 lit. f ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansów publicznych (Dz. U. z 2013, poz. 885 z póź. zm.).

W roku 2015 udzielano ulg, odroczeń, umorzeń i rozkładano na raty 
należności z zakresu podatków lub opłat na kwotę przewyższającą 500,OOzł 
następującym podatnikom:

1. Robert Cichecki -  630,OOzł, w tym kwota umorzenia 630,OOzł -  trudna 
sytuacja materialna rodziny.

Podaje się do publicznej wiadomości:

WYKAZ OSÓB PRAWNYCH I FIZYCZNYCH, KTÓRYM UDZIELONO POMOCY PUBLICZNEJ
(zgodnie z art. 37 pkt. 2 lit. g ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz. U z 2013, poz. 885 z póź. zm.).

1. Wykaz osób, którym udzielono pomocy publicznej w 2015 roku 
przedstawia poniższa tabela:



SPRAWOZDANIE O UDZIELONEJ POMOCY PUBLICZNEJ W ROLNICTWIE LUB RYBOŁÓWSTWIE, INNEJ NIŻ POMOC DE MINIMIS
Załącznik nr 1

I. Nazwa podmiotu udzielającego pomocy GMINA DĄBRÓWKA

II. NIP podmiotu udzielającego pomocy 1251334785

III. Siedziba podmiotu udzielającego pomocy ul. T.Kościuszki 14, 05-252 Dąbrówka

IV. Sprawozdanie za 2015 rok

V. Liczba beneficjentów 206

Tabela

Lp.
Podstawa prawna - informacje 

podstawowe
Podstawa prawna - informacje szczegółowe

Program pomo­
cowy

Firma (nazwa) albo 
im ię i nazwisko 

beneficjenta pomocy

Wartość 
nominalna 

pomocy (w zł)

Wartość 
pomocy 

brutto (w zł)

Forma
pomocy

Przezna­
czenie

pomocy

1 2a 2b 2c 3a 3b 3c 4 5 6a 6b 7 8
1 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.1.1.2015 SA. 39937 (2014/X) Kuśkowski Ryszard 475,00 475,00 A1.1 e8 17
2 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.1.2.2015 SA. 39937 (2014/X) Pawlak Piotr 209,56 209,56 A1.1 e8.17
3 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.1.3.2015 SA. 39937 (2014/X) Graczyński Zdzisław 1 001,04 1 001,04 A1.1 e8.17
4 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.1.4.2015 SA. 39937 (2014/X) Balcer Dariusz 996,60 996,60 A1.1 e8.17
5 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.1.5.2015 SA. 39937 (2014/X) Zieleniucha Rafał 204,94 204,94 A1.1 e8.17
6 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.1.6.2015 SA.39937 (2014/X) Tchórz Jan 376,64 376,64 A1.1 e8.17
7 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.1.7.2015 SA. 39937 (2014/X) Gawroński Adam 67,81 67,81 A1.1 e8.17
8 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.1.8.2015 SA.39937 (2014IX) Giętka Sławomir 409,63 409,63 A1.1 e8.17
9 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.1.9.2015 SA.39937 (2014/X) Bielecki Czesław 218,90 218,90 A1.1 e8.17
10 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.1.10.2015 SA.39937 (2014/X) Giera Sylwester 69,94 69,94 A1.1 e8.17
11 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.1.11.2015 SA.39937 (2014/X) Nikiel Piotr 289,22 289,22 A1.1 e8.17
12 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.1.12.2015 SA.39937 (2014/X) Nieborek Henryk 208,05 208,05 A1.1 e8.17
13 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.1.13.2015 SA.39937 (2014/X) Skwarski Andrzej 1 012,28 1 012,28 A1.1 e8.17
14 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.1.14.2015 SA.39937 (2014/X) Wiśniewski Andrzej 601,18 601,18 A1.1 e8.17
15 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.1.15.2015 SA.39937 (2014/X) Kuśkowska Joanna 438,40 438,40 A1.1 e8.17
16 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.1.16.2015 SA.39937 (2014/X) Wojciechowski Tadeusz 371,37 371,37 A1.1 e8.17
17 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.1.17.2015 SA.39937 (2014/X) Banasiak Jan 583,20 583,20 A1.1 e8.17

18 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.1.18.2015 SA.39937 (2014/X) Augustyniak Andrzej 834,19 834,19 A1.1 e8.17

19 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.1.19.2015 SA.39937 (2014/X) Wrona Paweł 869,61 869,61 A1.1 e8.17

20 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.1.20.2015 SA.39937 (2014/X) Karczmarczyk Bogdan 338,16 338,16 A1.1 e8.17
21 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.1.21.2015 SA.39937 (2014/X) Wożniecki Jan 327,04 327,04 A1.1 e8.17
22 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.1.22.2015 SA.39937 (2014/X) Kłębek Tadeusz 393,05 393,05 A1.1 e8.17
23 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.1.23.2015 SA.39937 (2014/X) Kaszuba Ryszard 216,87 216,87 A1.1 e8.17
24 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.1.24.2015 SA.39937 (2014IX) Marcinkiewicz Krzysztof 204,01 204,01 A1.1 e8.17
25 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.1.25.2015 SA.39937 (2014/X) Adamski Rafał 452,30 452,30 A1.1 e8.17
26 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.1.26.2015 SA.39937 (2014/X) Malinowska Barbara 254,68 254,68 A1.1 e8.17
27 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.1.27.2015 SA.39937 (2014/X) Lis Jerzy 128,94 128,94 A1.1 e8.17
28 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.1.28.2015 SA.39937 (2014/X) Kostrzewa Tadeusz 265,06 265,06 A1.1 e8.17



Załącznik nr 1

Lp.
Podstawa prawna - informacje 

podstawowe
Podstawa prawna - informacje szczegółowe Program pomo­

cowy

Firma (nazwa) albo 
imię i nazwisko 

beneficjenta pomocy

Wartość 
nominalna 

pomocy (w zł)

Wartość 
pomocy 

brutto (w zł)

Forma
pomocy

Przezna­
czenie

pomocy

1 2a 2b 2c 3a 3b 3c 4 5 6a 6b 7 8
29 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.1.29.2015 SA.39937 (2014/X) Lewandowski Grzegorz 156,76 156,76 A1.1 e8.l7
30 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.1.30.2015 SA.39937 (2014/X) Gmurczyk Zbigniew 467,44 467,44 A1.1 e8.17
31 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.1.31.2015 SA.39937 (2014/X) Kożuchowski Stanisław 271,16 271,16 A1.1 e8.17
32 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.1.32.2015 SA.39937 (2014/X) Getka Józef 149,63 149,63 A1.1 e8.17
33 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.1.33.2015 SA.39937 (2014/X) Stryjczak Piotr 470,53 470,53 A1.1 e8.17
34 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.1.34.2015 SA.39937 (2014/X) Niegowska Marianna 526,35 526,35 A1.1 e8.17
35 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.1.35.2015 SA.39937 (2014/X) Więch Leszek 191,30 191,30 A1.1 e8.17
36 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.1.36.2015 SA.39937 (2014/X) Pakuła Lucyna 113,46 113,46 A1.1 e8.17
37 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.1.37.2015 SA.39937 (2014/X) Winek Wiesław 773,17 773,17 A1.1 e8.17
38 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.1.38.2015 SA.39937 (2014/X) Marcinkiewicz Andrzej 241,19 241,19 A1.1 e8.17
39 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.1.39.2015 SA.39937 (2014/X) Bereda Janusz 615,69 615,69 A1.1 e8.17
40 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.1.40.2015 SA.39937 (2014/X) Podgórny Adam 421,79 421,79 A1.1 e8.17
41 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.1.41.2015 SA.39937 (2014/X) Szewczyk Czesław 170,69 170,69 A1.1 e8.17
42 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.1.42.2015 SA.39937 (2014/X) Młoduchowski Mirosław 684,38 684,38 A1.1 e8.17
43 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.1.43.2015 SA.39937 (2014/X) Kowalska Alina 292,71 292,71 A1.1 e8.17
44 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.1.44.2015 SA.39937 (2014/X) Raniewicz Zbigniew 188,21 188,21 A1.1 e8.17
45 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.1.45.2015 SA.39937 (2014/X) Wilkowski Zbigniew 324,36 324,36 A1.1 e8.17
46 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.1.46.2015 SA.39937 (2014/X) Żmijewska Grażyna 394,89 394,89 A1.1 e8.17
47 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.1.47.2015 SA.39937 (2014/X) Kaczmarczyk Mirosław 666,94 666,94 A1.1 e8.17
48 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.1.48.2015 SA.39937 (2014/X) Wrona Sławomir 950,00 950,00 A1.1 e8.17
49 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.1.49.2015 SA.39937 (2014/X) Augustyniak Tadeusz 671,70 671,70 A1.1 e8.17
50 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.1.50.2015 SA.39937 (2014/X) Skibowski Ryszard 97,88 97,88 A1.1 e8.17
51 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.1.51.2015 SA.39937 (2014/X) Lackoroński Bogusław 55,47 55,47 A1.1 e8.17
52 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.1.52.2015 SA.39937 (2014/X) Grabowski Józef 474,55 474,55 A1.1 e8.17
53 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.1.53.2015 SA.39937 (2014/X) Kosicki Sylwester 238,83 238,83 A1.1 e8.17
54 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.1.54.2015 SA.39937 (2014/X) Rasiński Andrzej 719,91 719,91 A1.1 e8.17
55 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.1.55.2015 SA.39937 (2014/X) Rosa Robert 256,31 256,31 A1.1 e8.17
56 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.1.56.2015 SA.39937 (2014/X) Roguski Stanisław 349,05 349,05 A1.1 e8.17
57 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.1.57.2015 SA.39937 (2014/X) Marciniszyn Halina 192,04 192,04 A1.1 e8.17
58 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.1.58.2015 SA.39937 (2014/X) Getka Józefa 260,78 260,78 A1.1 e8.17
59 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.1.59.2015 SA.39937 (2014/X) Kożuchowski Jerzy 192,19 192,19 A1.1 e8.17
60 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.1.60.2015 SA.39937 (2014/X) Rosłon Adam 255,67 255,67 A1.1 e8.17
61 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.61.2015 SA.39937 (2014/X) Oleśkiewicz Wiktor 227,87 227,87 A1.1 e8.17
62 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.1.62.2015 SA.39937 (2014/X) Ruciński Jacek 624,67 624,67 A1.1 e8.17
63 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.1.63.2015 SA.39937 (2014/X) Berliński Stanisław 476,06 476,06 A1.1 e8.17
64 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.1.64.2015 SA.39937 (2014/X) Szewczyk Jan 350,93 350,93 A1.1 e8.17
65 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.1.65.2015 SA.39937 (2014/X) Młynarski Zdzisław 487,47 487,47 A1.1 e8.17
66 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.1.66.2015 SA.39937 (2014/X) Kaszuba Stanisław 75,67 75,67 A1.1 e8.17
67 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.1.67.2015 SA.39937 (2014/X) Niegowski Tadeusz 442,02 442,02 A1.1 e8.17
68 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.1.68.2015 SA.39937 (2014/X) Klusek Grzegorz 876,97 876,97 A1.1 e8.17
69 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.1.69.2015 SA.39937 (2014/X) Rasiński Stanisław 406,87 406,87 A1.1 e8.17



Załącznik nr 1

Lp. Podstawa prawna - informacje 
podstawowe Podstawa prawna - informacje szczegółowe Program pomo­

cowy

Firma (nazwa) albo 
imię i nazwisko 

beneficjenta pomocy

Wartość 
nominalna 

pomocy (w zł)

Wartość 
pomocy 

brutto (w zł)

Forma
pomocy

Przezna­
czenie

pomocy

1 2a 2b 2c 3a 3b 3c 4 5 6a 6b 7 8
70 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.1.70.2015 SA.39937 (2014/X) Mędrzycki Zdzisław 344,71 344,71 A1.1 e8.17
71 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.71.2015 SA.39937 (2014/X) Kostrzewa Krzysztof 623,53 623,53 A1.1 e8.17
72 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.1.72.2015 SA.39937 (2014/X) Sobczak Grzegorz 340,49 340,49 A1.1 e8.17
73 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.1.73.2015 SA.39937 (2014/X) Augustyniak Krystyna 82,88 82,88 A1.1 e8.17
74 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.1.74.2015 SA.39937 (2014/X) Rasiński Kazimierz 309,98 309,98 A1.1 e8.17
75 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.1.75.2015 SA.39937 (2014/X) Młynarski Grzegorz 413,51 413,51 A1.1 e8.17
76 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.1.76.2015 SA.39937 (2014/X) Karpiński Leon 266,14 266,14 A1.1 e8.17
77 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.1.77.2015 SA.39937 (2014/X) Winek Małgorzata 238,09 238,09 A1.1 e8.17
78 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.1.78.2015 SA.39937 (2014/X) Królik Barbara 732,84 732,84 A1.1 e8.17
79 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.1.79.2015 SA.39937 (2014/X) Milewski Jan 291,39 291,39 A1.1 e8.17
80 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.1.80.2015 SA.39937 (2014/X) Rosa Sławomir 185,56 185,56 A1.1 e8.17
81 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.1.81.2015 SA.39937 (2014/X) Dybek Tadeusz 112,19 112,19 A1.1 e8.17
82 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.1.82.2015 SA.39937 (2014/X) Wilkowski Franciszek 862,09 862,09 A1.1 e8.17
83 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.1.83.2015 SA.39937 (2014/X) Kufel Bogdan 578,65 578,65 A1.1 e8.17
84 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.1.84.2015 SA.39937 (2014/X) Kryszkiewicz Tomasz 95,10 95,10 A1.1 e8.17
85 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.1.85.2015 SA.39937 (2014/X) Sobczak Tomasz 167,49 167,49 A1.1 e8.17
86 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.1.86.2015 SA.39937 (2014/X) Osik Albert 259,19 259,19 A1.1 e8.17
87 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.1.87.2015 SA.39937 (2014/X) Stryjczak Jolanta 262,51 262,51 A1.1 e8.17
88 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.1.88.2015 SA.39937 (2014/X) Retmańczyk Szczepan 268,07 268,07 A1.1 e8.17
89 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.1.89.2015 SA.39937 (2014/X) Suchodolska Milena 614,09 614,09 A1.1 e8.17
90 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.1.90.2015 SA.39937 (2014/X) Czarnowski Andrzej 1 121,74 1 121,74 A1.1 e8.17
91 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.1.91.2015 SA.39937 (2014/X) Kuszkowski Henryk 558,61 558,61 A1.1 e8.17
92 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.1.92.2015 SA.39937 (2014/X) Jaworski Tomasz 2 816,01 2 816,01 A1.1 e8.17
93 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.1.93.2015 SA.39937 (2014/X) Staśkiewicz Marek 761,05 761,05 A1.1 e8.17
94 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.94.2015 SA.39937 (2014/X) Górski Grzegorz 160,82 160,82 A1.1 e8.17
95 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.1.95.2015 SA.39937 (2014/X) Królik Jan 154,91 154,91 A1.1 e8.17
96 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.1.96.2015 SA.39937 (2014/X) Kamiński Wiesław 336,78 336,78 A1.1 e8.17
97 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.1.97.2015 SA.39937 (2014/X) Młynarski Mariusz 303,45 303,45 A1.1 e8.17
98 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.1.98.2015 SA.39937 (2014/X) Oleksiak Krzysztof 150,33 150,33 A1.1 e8.17
99 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.1.99.2015 SA.39937 (2014/X) T urkiewicz Jan 727,83 727,83 A1.1 e8.17
100 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.1.100.2015 SA.39937 (2014/X) Jachacy Dariusz 437,62 437,62 A1.1 e8.17
101 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.1.101.2015 SA.39937 (2014/X) Jeziurski Grzegorz 344,35 344,35 A1.1 e8.17
102 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.1.102.2015 SA.39937 (2014/X) Krzyżanowski Grzegorz 385,29 385,29 A1.1 e8.17
103 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.1.103.2015 SA.39937 (2014/X) Getka Apolinary 242,36 242,36 A1.1 e8.17
104 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.1.104.2015 SA.39937 (2014/X) Kryśkiewicz Dariusz 42,13 42,13 A1.1 e8.17
105 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.1.105.2015 SA.39937 (2014/X) Kaczmarczyk Paweł 264,04 264,04 A1.1 e8.17
106 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.1.106.2015 SA.39937 (2014/X) Banasiak Anna 79,55 79,55 A1.1 e8.17
107 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.1.107.2015 SA.39937 (2014/X) Banasiak Artur 132,35 132,35 A1.1 e8.17
108 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.1.108.2015 SA.39937 (2014/X) Jaworski Andrzej 573,00 573,00 A1.1 e8.17
109 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.1.109.2015 SA.39937 (2014/X) Babańczyk Wawrzyniec 226,84 226,84 A1.1 e8.17
110 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.1.110.2015 SA.39937 (2014/X) Augustyniak Sylwia 147,06 147,06 A1.1 e8.17



Załącznik nr 1

Lp. Podstawa prawna - informacje 
podstawowe

Podstawa prawna - informacje szczegółowe Program pomo­
cowy

Firma (nazwa) albo 
imię i nazwisko 

beneficjenta pomocy

Wartość 
nominalna 

pomocy (w zł)

Wartość 
pomocy 

brutto (w zł)

Forma
pomocy

Przezna­
czenie

pomocy

1 2a 2b 2c 3a 3b 3c 4 5 6a 6b 7 8
111 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.1.111.2015 SA.39937 (2014/X) Kaczmarczyk Kazimierz 960.79 960,79 A1.1 e8.17
112 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.1.112.2015 SA. 39937 (2014/X) Gmurczyk Piotr 423,18 423,18 A1.1 e8.17
113 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.1.113.2015 SA.39937 (2014/X) Kopka Mateusz 323,06 323,06 A1.1 e8.17
114 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.1.114.2015 SA.39937 (2014/X) Dobczyński Marcin 579,73 579,73 A1.1 e8.17
115 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.1.115.2015 SA.39937 (2014IX) Lewandowski Henryk 163,48 163,48 A1.1 e8.17
116 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.1.116.2015 SA.39937 (2014IX) Augustyniak Maria 15,24 15,24 A1.1 e8.17
117 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.1.117.2015 SA.39937 (2014IX) Augustyniak Dariusz 304,03 304,03 A1.1 e8.17
118 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.1.118.2015 SA.39937 (2014/X) Suchenek Zdzisław 511,11 511,11 A1.1 e8.17
119 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.1.119.2015 SA.39937 (2014/X) Dąbrowski Leszek 284,27 284,27 A1.1 e8.17
120 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.1.120.2015 SA.39937 (2014/X) Sadowski Adam 214,24 214,24 A1.1 e8.17
121 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.1.121.2015 SA.39937 (2014/X) Krzyżanowski Marek 352,35 352,35 A1.1 e8.17
122 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.1.122.2015 SA.39937 (2014/X) Bartkiewicz Kazimierz 268,10 268,10 A1.1 e8.17
123 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.1.123.2015 SA.39937 (2014/X) Sekunda Zbigniew 496,39 496,39 A1.1 e8.17
124 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.1.124.2015 SA.39937 (2014/X) Dąbrowski Ksawery 295,20 295,20 A1.1 e8.17
125 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.1.125.2015 SA.39937 (2014/X) Szczepanik Henryk 788,07 788,07 A1.1 e8.17
126 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.1.126.2015 SA.39937 (2014/X) Gawlik Stanisław 100,03 100,03 A1.1 e8.17
127 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.1.127.2015 SA.39937 (2014/X) Getka Bartosz 150,01 150,01 A1.1 e8.l7
128 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.1.128.2015 SA.39937 (2014/X) Getka Tadeusz 29,02 29,02 A1.1 e8.17
129 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.1.129.2015 SA.39937 (2014/X) Kalbarczyk Edyta 113,56 113,56 A1.1 e8.17
130 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.1.130.2015 SA.39937 (2014/X) Rosa Włodzimierz 144,26 144,26 A1.1 e8.17
131 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.1.131.2015 SA.39937 (2014/X) Kamiński Sylwester 621,91 621,91 A1.1 e8.17
132 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.1.132.2015 SA.39937 (2014/X) Gierek Paweł 191,18 191,18 A1.1 e8.17
133 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.1.133.2015 SA.39937 (2014/X) Lis Sylwester 410,29 410,29 A1.1 e8.17
134 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.1.134.2015 SA.39937 (2014/X) Karpiński Jan 143,35 143,35 A1.1 e8.17
135 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.1.135.2015 SA.39937 (2014/X) Turkiewicz Stanisław 416,71 416,71 A1.1 e8.17
136 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.1.136.2015 SA.39937 (2014/X) Zadróżny Leon 342,58 342,58 A1.1 e8.17
137 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.1.137.2015 SA.39937 (2014/X) Gołaszewska Dorota 561,37 561,37 A1.1 e8.17
138 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.138.2015 SA.39937 (2014IX) Karasiewicz Leszek 54,26 54,26 A1.1 e8.17
139 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.1.139.2015 SA.39937 (2014/X) Kostrzębski Zbigniew 197,92 197,92 A1.1 e8.17
140 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.1.140.2015 SA.39937 (2014/X) Klusek Ryszard 537,70 537,70 A1.1 e8.17
141 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.1.141.2015 SA.39937 (2014/X) Berliński Grzegorz 212,57 212,57 A1.1 e8.17
142 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.1.142.2015 SA.39937 (2014/X) Kryszkiewicz Adam 371,51 371,51 A1.1 e8.17
143 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.1.143.2015 SA.39937 (2014/X) Pacik Tomasz 279,78 279,78 A1.1 e8.17
144 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.1.144.2015 SA.39937 (2014/X) Malinowski Tadeusz 306,78 306,78 A1.1 e8.17
145 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.1.145.2015 SA.39937 (2014/X) Szczepanik Grzegorz 593,27 593,27 A1.1 e8.17
146 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.1.146.2015 SA.39937 (2014/X) Malinowski Józef 107,74 107,74 A1.1 e8.17
147 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.1.147.2015 SA.39937 (2014/X) Pakuła Piotr 134,60 134,60 A1.1 e8.17
148 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.1.148.2015 SA.39937 (2014/X) Młynarski Sławomir 55,46 55,46 A1.1 e8.17
149 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.1.149.2015 SA.39937 (2014/X) Szydłowski Ryszard 274,88 274,88 A1.1 e8.17
150 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.1.150.2015 SA.39937 (2014/X) Augustyniak Tadeusz 908,50 908,50 A1.1 e8.17
151 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.1.151.2015 SA.39937 (2014/X) Maniecki Zdzisław 563,43 563,43 A1.1 e8.17



Załącznik nr 1

Lp. Podstawa prawna - informacje 
podstawowe Podstawa prawna - informacje szczegółowe Program pomo­

cowy

Firma (nazwa) albo 
imię i nazwisko 

beneficjenta pomocy

Wartość 
nominalna 

pomocy (w zł)

Wartość 
pomocy 

brutto (w zł)

Forma
pomocy

Przezna­
czenie

pomocy

1 2a 2b 2c 3a 3b 3c 4 5 6a 6b 7 8
152 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.1.152.2015 SA. 39937 (2014/X) Maniecki Włodzimierz 109,73 109,73 A1.1 e8.17
153 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.il.1.2015 SA. 39937 (2014/X) Rasiński Dariusz 405,23 405,23 A1.1 e8.17
154 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.11.2.2015 SA. 39937 (2014/X) Kowalewski Henryk 478,35 478,35 A1.1 e8.17
155 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.il.3.2015 SA. 39937 (2014/X) Jeziurski Grzegorz 232,45 232,45 A1.1 e8.17
156 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.11.4.2015 SA. 39937 (2014/X) Staśkiewicz Marek 192,74 192,74 A1.1 e8.17
157 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.11.5.2015 SA. 39937 (2014/X) Kowalska Alina 145,20 145,20 A1.1 e8.17
158 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.11.6.2015 SA. 39937 (2014IX) Siesicki Marek 524,65 524,65 A1.1 e8.17
159 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.11.7.2015 SA. 39937 (2014/X) Wiśniewski Andrzej 858,80 858,80 A1.1 e8.17
160 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.11.8.2015 SA. 39937 (2014/X) Rasiński Kazimierz 692,86 692,86 A1.1 e8.17
161 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.11.9.2015 SA.39937 (2014/X) Rosłon Paweł 219,67 219,67 A1.1 e8.17
162 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.11.10.2015 SA. 39937 (2014/X) Klusek Krzysztof 321,08 321,08 A1.1 e8.17
163 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.11.11.2015 SA. 39937 (2014/X) Augustyniak Andrzej 224,72 224,72 A1.1 e8.17
164 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.11.12.2015 SA. 39937 (2014/X) Bielecki Krzysztof 400,30 400,30 A1.1 e8.17
165 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.11.13.2015 SA. 39937 (2014/X) Marcinkiewicz Elżbieta 221,41 221,41 A1.1 e8.17
166 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.11.14.2015 SA. 39937 (2014/X) Augustyniak Józef 279,56 279,56 A1.1 e8.17
167 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.11.15.2015 SA. 39937 (2014/X) Babańczyk Wawrzyniec 264,52 264,52 A1.1 e8.17
168 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.11.16.2015 SA. 39937 (2014/X) Milewski Jan 597,83 597,83 A1.1 e8.17
169 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.11.17.2015 SA. 39937 (2014/X) Wojciechowski Tadeusz 416,31 416,31 A1.1 e8.17
170 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.11.18.2015 SA. 39937 (2014/X) Szczepański Jan 637,74 637,74 A1.1 e8.17
171 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.11.19.2015 SA. 39937 (2014/X) Jarka Józef 123,97 123,97 A1.1 e8.17
172 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.11.20.2015 SA. 39937 (2014/X) Kostrzewa Jan 284,01 284,01 A1.1 e8.17
173 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.11.21.2015 SA. 39937 (2014/X) Malinowski Józef 189,86 189,86 A1.1 e8.17
174 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.11.22.2015 SA. 39937 (2014/X) Nieborek Henryk 374,12 374,12 A1.1 e8.17
175 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.11.23.2015 SA. 39937 (2014/X) Ziółkowski Tadeusz 382,83 382,83 A1.1 e8.17
176 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.11.24.2015 SA. 39937 (2014/X) Oleśkiewicz Wiktor 142,16 142,16 A1.1 e8.17
177 1.30 art. 5 ust. 1 UG.312111.25.2015 SA. 39937 (2014IX) Raniewicz Zbigniew 231,92 231,92 A1.1 e8.17
178 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.11.26.2015 SA. 39937 (2014/X) Król Anna 322,61 322,61 A1.1 e8.17
179 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.11.27.2015 SA. 39937 (2014IX) Podgórny Wawrzyniec 158,50 158,50 A1.1 e8.17
180 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.11.28.2015 SA. 39937 (2014/X) Jóżwiak Tomasz 499,61 499,61 A1.1 e8.17
181 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.11.29.2015 SA. 39937 (2014/X) Kostrzębski Zbigniew 823,99 823,99 A1.1 e8.17
182 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.11.30.2015 SA. 39937 (2014/X) Maniecki Zdzisław 201,16 201,16 A1.1 e8.17
183 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.11.31.2015 SA. 39937 (2014/X) Augustyniak Sylwester 761,90 761,90 A1.1 e8.17
184 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.11.32.2015 SA.39937 (2014/X) Kuchta Rafał 698,54 698,54 A1.1 e8.17
185 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.11.33.2015 SA. 39937 (2014/X) Kuchta Józef 1 868,48 1 868,48 A1.1 e8.17
186 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.11.34.2015 SA.39937 (2014/X) Szewczyk Czesław 143,11 143,11 A1.1 e8.17
187 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.11.35.2015 SA.39937 (2014IX) Woźniecki Jan 383,85 383,85 A1.1 e8.17
188 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.11.36.2015 SA.39937 (2014IX) Kaszuba Ryszard 307,48 307,48 A1.1 e8.17
189 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.11.37.2015 SA.39937 (2014/X) Getka Józef 197,10 197,10 A1.1 e8.17
190 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.11.38.2015 SA.39937 (2014IX) Kryśkiewicz Dariusz 250,95 250,95 A1.1 e8.17
191 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.11.39.2015 SA.39937 (2014/X) Banasiak Mariusz 1 353,22 1 353,22 A1.1 e8.17
192 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.11.40.2015 SA.39937 (2014/X) Kłębek Wiesław 293,65 293,65 A1.1 e8.17



Lp.

1

193
194
195
196
197
198

199
200
201

202
203
204

205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216

217
218
219
220
221

222
223
224

225
226
227
228
229
230
231

232
233

Podstawa prawna - informacje 
podstawowe

Podstawa prawna - informacje szczegółowe Program pomo­
cowy

Firma (nazwa) albo 
imię i nazwisko 

beneficjenta pomocy

Wartość 
nominalna 

pomocy (w zł)

Wartość 
pomocy 

brutto (w zł)

2b 2c 3a 3b 3c 6a
art. 5 ust. UG.3121.11.41.2015 SA.39937 2014/X) Roguski Stanisław 243,28
art. 5 ust. UG.3121.11.42.2015 SA.39937 2014/X) Niegowski Tadeusz 98,83
art. 5 ust. UG.3121. II. 43.2015 SA.39937 2014/X) Bereda Janusz 262,93
art. 5 ust. UG.3121.11.44.2015 SA.39937 2014 /X) Jabłecki Zbigniew 78,04
art. 5 ust. UG.3121.11.45.2015 SA.39937 2014 /X) Lackoroński Bogusław 42,80
art. 5 ust. UG.3121.II.46.2015 SA.39937 2014/X) Sobczak Grzegorz 636,64
art. 5 ust. UG.3121.11.47.2015 SA.39937 2014/X) Kuśkowska Joanna 285,76
art. 5 ust. UG.3121.11.48.2015 SA.39937 2014/X) Wilkowski Paweł 451,85
art. 5 ust. UG.3121.II.49.2015 SA.39937 2014/X) Niegowska Marianna 308,02
art. 5 ust. UG.3121.11.50.2015 SA.39937 2014/X) Carzyńska Barbara 579,87
art. 5 ust. UG.3121.11.51.2015 SA.39937 2014/X) Retmańczyk Szczepan 352,67
art. 5 ust. UG.3121.11.52.2015 SA.39937 2014/X) Więch Leszek 238,54
art. 5 ust. UG.3121.11.53.2015 SA.39937 2014/X) Kożuchowski Jerzy 237,55
art. 5 ust. UG.3121.11.54.2015 SA.39937 2014/X) Staśkiewicz Adam 366,56
art. 5 ust. UG.3121.11.55.2015 SA.39937 2014 /X) Marcinkiewicz Andrzej 168,94
art. 5 ust. UG.3121.11.56.2015 SA.39937 2014/X) Klusek Ryszard 898,49
art. 5 ust. UG.3121.11.57.2015 SA.39937 2014/X) Młynarski Zdzisław 386,72
art. 5 ust UG.3121.11.58.2015 SA.39937 2014/X) Młynarski Mariusz 181,85
art. 5 ust. UG.3121.II.59.2015 SA.39937 2014/X) Marcinkiewicz Krzysztof 129,50
art. 5 ust. UG.3121.II.60.2015 SA.39937 2014/X) Lewandowski Henryk 153,97
art. 5 ust. UG.3121.11.61.2015 SA.39937 2014/X) Kryszkiewicz T omasz 351,60
art. 5 ust. UG.3121.11.62.2015 SA.39937 2014/X) Malinowska Barbara 360,52
art. 5 ust. UG.3121.11.63.2015 SA.39937 2014/X) Rudnik Bogdan 382,24
art. 5 ust. UG.3121.11.64.2015 SA.39937 2014/X) Nowak Henryk 417,17
art. 5 ust. UG.3121.II.65.2015 SA.39937 2014/X) Augustyniak Krystyna 120,55
art. 5 ust. UG.3121.II.66.2015 SA.39937 2014/X) Klusek Grzegorz 235,78
art. 5 ust. UG.3121.11.67.2015 SA.39937 2014/X) Rasiński Paweł 193,58
art. 5 ust. UG.3121.11.68.2015 SA.39937 2014/X) Zieleniucha Rafał 211,61
art. 5 ust. UG.3121.11.69.2015 SA.39937 2014/X) Karczmarczyk Bogdan 180,33
art. 5 ust. UG.3121.11.70.2015 SA.39937 2014/X) Górski Józef 115,20
art. 5 ust. UG.3121.11.71.2015 SA.39937 2014/X) Górski Grzegorz 128,40
art. 5 ust. UG.3121.11.72.2015 SA.39937 2014/X) Górski Krzysztof 136,44
art. 5 ust. UG.3121.11.73.2015 SA.39937 2014/X) Królik Andrzej 315,24
art. 5 ust. UG.3121.11.74.2015 SA.39937 2014/X) Szydłowski Ryszard 196,29
art. 5 ust. UG.3121.11.75.2015 SA.39937 2014/X) Stryjczak Zenon 921,50
art. 5 ust. UG.3121.11.76.2015 SA.39937 2014/X) Stryjczak Jolanta 610,05
art. 5 ust. UG.3121.11.77.2015 SA.39937 2014/X) Więch Andrzej 508,13
art. 5 ust. UG.3121.11.78.2015 SA.39937 2014/X) Dąbrowski Leszek 248,91
art. 5 ust. UG.3121.11.79.2015 SA.39937 2014/X) Rosa Sławomir 305,39
art. 5 ust. UG.3121.II.80.2015 SA.39937 2014/X) Żmijewska Grażyna 349,31
art. 5 ust. UG.3121.II.81.2015 SA.39937 2014/X) Grabowski Wiesław 134,43



_Zał^cznik_nr1

Lp.
Podstawa prawna - informacje 

podstawowe
Podstawa prawna - informacje szczegółowe

Program pomo­
cowy

Firma (nazwa) albo 
imię i nazwisko 

beneficjenta pomocy

Wartość 
nominalna 

pomocy (w zł)

Wartość 
pomocy 

brutto (w zł)

Forma
pomocy

Przezna­
czenie

pomocy

1 2a 2b 2c 3a 3b 3c 4 5 6a 6b 7 8
234 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.11.82.2015 SA.39937 (2014/X) Rosa Włodzimierz 151,54 151,54 A1.1 e8.17
235 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.II.83.2015 SA.39937 (2014IX) Pakuła Lucyna 212,99 212,99 A1.1 e8.17
236 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121. II. 84.2015 SA.39937 (2014/X) Sekunda Zbigniew 283,25 283,25 A1.1 e8.17
237 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.11.85.2015 SA.39937 (2014/X) Suchenek Zdzisław 73,78 73,78 A1.1 e8.17
238 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.11.86.2015 SA.39937 (2014/X) Rosa Robert 72,94 72,94 A1.1 e8.17
239 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.II.87.2015 SA.39937 (2014/X) Skibowski Ryszard 110,44 110,44 A1.1 e8.17
240 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.II.88.2015 SA.39937 (2014/X) Jabłłecka Barbara 311,86 311,86 A1.1 e8.17
241 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.11.89.2015 SA.39937 (2014/X) Jabłecki Marian 243,66 243,66 A1.1 e8.17
242 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.11.90.2015 SA.39937 (2014/X) Królik Jan 228,26 228,26 A1.1 e8.17
243 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.11.91.2015 SA.39937 (2014/X) Augustyniak Marian 146,68 146,68 A1.1 e8.17
244 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.II.92.2015 SA.39937 (2014/X) Kaczmarczyk Mirosław 248,34 248,34 A1.1 e8.17
245 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.II.93.2015 SA.39937 (2014/X) Wrona Roman 118,53 118,53 A1.1 e8.17
246 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.II.94.2015 SA.39937 (2014/X) Sadowski Adam 207,18 207,18 A1.1 e8.17
247 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.11.95.2015 SA.39937 (2014/X) Kosicki Sylwester 175,85 175,85 A1.1 e8.17
248 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.11.96.2015 SA.39937 (2014/X) Berliński Stanisław 368,07 368,07 A1.1 e8.17
249 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.11.97.2015 SA.39937 (2014/X) Banasiak Jan 0,57 0,57 A1.1 e8.17
250 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.11.98.2015 SA.39937 (2014/X) Kostrzewa Krzysztof 240,04 240,04 A1.1 e8.17
251 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.11.99.2015 SA.39937 (2014/X) Mędrzycki Zdzisław 169,73 169,73 A1.1 e8.17
252 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.11.100.2015 SA.39937 (2014/X) Dąbrowski Ksawery 162,52 162,52 A1.1 e8.17
253 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.11.101.2015 SA.39937 (2014/X) Lewandowski Grzegorz 157,99 157,99 A1.1 e8.17
254 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.II.102.2015 SA.39937 (2014/X) Pszczółkowski Dariusz 756,09 756,09 A1.1 e8.17
255 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.II.103.2015 SA.39937 (2014/X) Dybek Tadeusz 183,45 183,45 A1.1 e8.17
256 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.11.104.2015 SA.39937 (2014/X) Kożuchowski Stanisław 321,56 321,56 A1.1 e8.17
257 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.11.105.2015 SA.39937 (2014/X) Stryjczak Piotr 428,17 428,17 A1.1 e8.17
258 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.II.106.2015 SA.39937 (2014/X) Pacik Tomasz 650,86 650,86 A1.1 e8.17
259 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.11.107.2015 SA.39937 (2014/X) Kaczmarczyk Paweł 360,15 360,15 A1.1 e8.17
260 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.11.108.2015 SA.39937 (2014/X) Berliński Grzegorz 230,40 230,40 A1.1 e8.17
261 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.11.109.2015 SA.39937 (2014IX) Gmurczyk Piotr 626,67 626,67 A1.1 e8.17
262 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.11.110.2015 SA.39937 (2014/X) Szewczyk Jan 136,27 136,27 A1.1 e8.17
263 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.11.111.2015 SA.39937 (2014/X) Jachacy Dariusz 894,91 894,91 A1.1 e8.17
264 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.11.112.2015 SA.39937 (2014/X) Getka Józefa 202,46 202,46 A1.1 e8.17
265 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.11.113.2015 SA.39937 (2014/X) Ruciński Jacek 673,24 673,24 A1.1 e8.17
266 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.11.114.2015 SA.39937 (2014/X) Wilkowski Zbigniew 328,44 328,44 A1.1 e8.17
267 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.11.115.2015 SA.39937 (2014/X) Bielecki Czesław 350,16 350,16 A1.1 e8.17
268 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.11.116.2015 SA.39937 (2014/X) Kosicki Eugeniusz 178,11 178,11 A1.1 e8.17

269 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.11.117.2015 SA.39937 (2014/X) Gawlik Stanisław 101,82 101,82 A1.1 e8.17
270 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.11.118.2015 SA.39937 (2014/X) Banasiak Marian 162,94 162,94 A1.1 e8.17
271 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.11.119.2015 SA.39937 (2014/X) Gmurczyk Zbigniew 554,63 554,63 A1.1 e8.17
272 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.11.120.2015 SA.39937 (2014/X) Jezierski Michał 267,47 267,47 A1.1 e8.17
273 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.11.121.2015 SA.39937 (2014/X) Winek Wiesław 363,71 363,71 A1.1 e8.17
274 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.11.122.2015 SA.39937 (2014/X) Augustyniak Maria 102,34 102,34 A1.1 e8.17



Załącznik nr 1

Lp.
Podstawa prawna - informacje 

podstawowe
Podstawa prawna - informacje szczegółowe

Program pomo­
cowy

Firma (nazwa) albo 
imię i nazwisko 

beneficjenta pomocy

Wartość 
nominalna 

pomocy (w zł)

Wartość 
pomocy 

brutto (w zł)

Forma
pomocy

Przezna­
czenie

pomocy

1 23 2b 2c 3a 3b 3c 4 5 6a 6b 7 8
275 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.11.123.2015 SA.39937 (2014/X) Kuszkowski Henryk 408,22 408,22 A1.1 e8.17
276 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.11.124.2015 SA.39937 (2014/X) Gołaszewska Dorota 207,43 207,43 A1.1 e8.17
277 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.11.125.2015 SA.39937 (2014/X) Sadowski Roman 430,18 430,18 A1.1 e8.17
278 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.11.126.2015 SA.39937 (2014/X) Peć Anna 319,47 319,47 A1.1 e8.17
279 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.11.127.2015 SA.39937 (2014/X) Kamiński Wiesław 351,84 351,84 A1.1 e8.17
280 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.11.128.2015 SA.39937 (2014/X) Giętka Sławomir 178,61 178,61 A1.1 e8.17
281 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.11.129.2015 SA.39937 (2014/X) Augustyniak Dariusz 304,28 304,28 A1.1 e8.17

282 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.11.130.2015 SA.39937 (2014/X) Młynarski Sławomir 174,38 174,38 A1.1 e8.17
283 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.11.131.2015 SA.39937 (2014/X) Osik Albert 188,14 188,14 A1.1 e8.17

284 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.11.132.2015 SA.39937 (2014/X) Dobczyński Marcin 125,12 125,12 A1.1 e8.17
285 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.11.133.2015 SA.39937 (2014/X) Banasiak Ferdynand 151,18 151,18 A1.1 e8.17

286 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.11.134.2015 SA.39937 (2014/X) Kufel Bogdan 133,97 133,97 A1.1 e8.17

287 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.11.135.2015 SA.39937 (2014/X) Pakuła Krzysztof 121,05 121,05 A1.1 e8.17

288 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.11.136.2015 SA.39937 (2014/X) Winek Małgorzata 230,87 230,87 A1.1 e8.17

289 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.11.137.2015 SA.39937 (2014/X) Graczyński Zdzisław 621,82 621,82 A1.1 e8.17

290 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.11.138.2015 SA.39937 (2014/X) Szydłowski Tadeusz 120,81 120,81 A1.1 e8.17

291 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.11.139.2015 SA.39937 (2014/X) Lis Sylwester 380,75 380,75 A1.1 e8.17

292 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.11.140.2015 SA.39937 (2014/X) Szymański Krzysztof 235,36 235,36 A1.1 e8.17
293 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.11.141.2015 SA.39937 (2014/X) Gzowska Wiesława 158,50 158,50 A1.1 e8.17
294 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.II. 142.2015 SA.39937 (2014/X) Malinowski Tadeusz 329,78 329,78 A1.1 e8.17

295 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.11.143.2015 SA.39937 (2014IX) Turkiewicz Jan 573,24 573,24 A1.1 e8.17

296 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.11.144.2015 SA.39937 (2014/X) Skwarski Andrzej 369,20 369,20 A1.1 e8.17

297 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.11.145.2015 SA.39937 (2014/X) Zadróżny Leon 122,33 122,33 A1.1 e8.17

298 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.11.146.2015 SA.39937 (2014/X) Pakuła Piotr 379,30 379,30 A1.1 e8.17

299 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.11.147.2015 SA.39937 (2014/X) Adamski Rafał 133,03 133,03 A1.1 e8.17
300 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.11.148.2015 SA.39937 (2014/X) Siesicki Sławomir 145,21 145,21 A1.1 e8.17

301 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.II.149.2015 SA.39937 (2014/X) Turkiewicz Stanisław 905,19 905,19 A1.1 e8.17

302 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.11.150.2015 SA.39937 (2014/X) Mościcki Jan 449,13 449,13 A1.1 e8.17
303 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.II.151.2015 SA.39937 (2014/X) Wiciński Leszek 399,62 399,62 A1.1 e8.17
304 1.30 art. 5 ust 1 UG.3121.II.152.2015 SA.39937 (2014IX) Giera Sylwester 140,08 140,08 A1.1 e8.17

305 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.11.153.2015 SA.39937 (2014/X) Banaś Robert 308,01 308,01 A1.1 e8.17

306 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.II.154.2015 SA.39937 (2014/X) Królik Barbara 348,05 348,05 A1.1 e8.17

307 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.11.155.2015 SA.39937 (2014IX) Kopka Mateusz 12,70 12,70 A1.1 e8.17

308 1.30 art. 5 ust 1 UG.3121.II.156.2015 SA.39937 (2014/X) Okulski Leon 234,19 234,19 A1.1 e8.17

309 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.11.157.2015 SA.39937 (2014/X) Jaworski Andrzej 203,25 203,25 A1.1 e8.17

310 1.30 art. 5 ust 1 UG.3121.11.158.2015 SA.39937 (2014/X) Gajewska Jolanta 192,98 192,98 A1.1 e8.17

311 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.11.159.2015 SA.39937 (2014/X) Getka Tadeusz 148,64 148,64 A1.1 e8.17
312 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.11.160.2015 SA.39937 (2014/X) Getka Bartosz 23,19 23,19 A1.1 e8.17
313 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.11.161.2015 SA.39937 (2014/X) Maniecki Włodzimierz 195,45 195,45 A1.1 e8.i7
314 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.11.162.2015 SA.39937 (2014/X) Królik Mariusz 216,51 216,51 A1.1 e8.17
315 1.30 art. 5 ust. 1 UG.3121.11.163.2015 SA.39937 (2014/X) Kaszuba Stanisław 234,40 234,40 A1.1 e8.17



Załącznik nr 1

Lp.
Podstawa prawna - informacje 

podstawowe
Podstawa prawna - inform acje szczegółowe

Program pom o­
cowy

Firma (nazwa) albo 
imię i nazwisko 

beneficjenta pomocy

Wartość 
nominalna 

pomocy (w zł)

Wartość 
pomocy 

brutto (w zł)

Forma
pomocy

Przezna­
czenie

pomocy

1 2a | 2b 2c 3a 3b 3c 4 5 6a 6b 7 8

Dane osoby upoważnionej do przekazywania informacji:

________Agnieszka Adam________   Skarbnik_________________________________  2016-03-03
Imię i nazwisko Stanowisko służbowe Data

Dane osoby upoważnionej do kontaktu z Ministerstwem Rolnictwa i Rozwoju Wsi w sprawie informacji i danych zawartych w sprawozdaniu:

Bożena Stańczak _________ ins ds. obsługi kasy______________________   296 428 269_ 29 7578220 urzad@ dabi

Imię i nazwisko Stanowisko służbowe Telefon Faks e-n


